
1 

 

 

COMUNE DI ARBOREA 

Provincia di Oristano 

Viale Omodeo, 5 cap 09092 – tel. 0783/80331 fax 8033223 P.I. 00357550953 C.F. 80004550952 c.c.p. 16276099 

www.comunearborea.it – e-mail protocollo@comunearborea.it – PEC protocollo@pec.comunearborea.it 
 
Prot. 15837 del 15.12.2021 

 
 

Procedura negoziata di cui all'articolo 1 c. 2 lett. b) della Legge 11.09.2020 n. 120 
per l’affidamento dei 

 
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX SILOS E CREAZIONE DEL CENTRO DEL LIBRO  

 
CUP: I51B16000460002 
CIG: 889065616E 
 

 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA  EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE  

(ART. 32 c.7 D.Lgs 50/2016) 

 
Il sottoscritto Giovanni Paolo Enna in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico: 
Premesso: 

- che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 202 del 18.11.2021 è stata 
aggiudicata la procedura in oggetto alla ditta K2 SRL, con sede in Via La Marmora 115 – 97019 
Vittoria, Cod. Fisc.- P.IVA 01667290884, al prezzo di € 2.576.135,86 derivante dall'applicazione del 
ribasso percentuale offerto del 26,231 % sull’importo posto a base di gara, soggetto a sconto, oltre a 
€ 213.074,08 per oneri della sicurezza, complessivamente € 2.789.209,94 (oltre IVA di legge). 

- che ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/2016 si è proceduto alla verifica dei prescritti 
requisiti in capo all’operatore economico; 

Considerato: 
- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine alla 

sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, mediante la documentazione acquisita agli atti 
dell'amministrazione: 

 
ATTESTA 

 
L'avvenuta efficacia , ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/2016,  dell'aggiudicazione a 

favore della ditta  K2 SRL, con sede in Via La Marmora 115 – 97019 Vittoria, Cod. Fisc.- P.IVA 
01667290884, della procedura in oggetto, per l'importo di  € 2.789.209,94 oltre iva di legge, effettuata con 
determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 202 del 18.11.2021; 

 

DISPONE  
 
La pubblicazione del presente documento sul sito del Comune di Arborea per un periodo non inferiore a 10 
giorni. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
 (Giovanni Paolo Enna ) 

 
 
 
 
                                                      


		2021-12-15T10:54:57+0000
	ENNA GIOVANNI PAOLO




